
URZĄD GMINY BOĆKI 
KANCELARIA OGÓLNA

ZARZĄDZENIE NR 108 / 2024 
WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r.

1 5 -07' 2024 

wpłynęło
Ilość zal..........................  podpis .... .J
znak....................................................

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Boćki

Na podstawie art. 385 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Boćki w okręgu wyborczym 
Nr 12.

§ 2. W okręgu wybiera się jednego radnego.

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 22 września 2024 r.

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Wojewoda Podlaski

Jacek Brzozowski


